
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6650

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:12:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2014

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço, Objeto:, Contratação de empresa sob-regime de empreitada
global para construção de um prédio em alvenaria com área total de 287,32m2 destinado a
Secretaria Municipal de Agricultura, pecuária e meio ambiente do Município de Pérola, Estado do
Paraná., SITUAÇÃO: Homologado,
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço, Objeto:, Contratação de empresa sob-regime de
empreitada global para construção de um prédio em alvenaria com área total de 287,32m2
destinado a Secretaria Municipal de Agricultura, pecuária e meio ambiente do Município de Pérola,
Estado do Paraná., SITUAÇÃO: Homologado,

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6650/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-construcao-de-um-predio-em-alvenaria-com-area-total-de-28732m2-destinado-a-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-homologa/

